
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 8, DE 20 DE MAIO DE 2022PORTARIA Nº 8, DE 20 DE MAIO DE 2022

Dispensa o servidor GUSTAVO ADOLFO RONCEROS RIVAS como
vice-coordenador do Curso de Pós-Graduação Interdisciplinar em
Energia Sustentável.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
LATINOAMERICANA, nomeado pela Portaria n° 284/2021/GR, no uso das atribuições legais, considerando a delegação de competência conferida pela
Portaria nº 275/2020/GR, o Decreto nº 9.759, de 11 de abril de 2019,e o que consta no processo nº 23422.014693/2021-49, RESOLVE:

 

Art. 1º Dispensar o servidor, Professor do Magistério Superior GUSTAVO ADOLFO RONCEROS RIVAS, SIAPE 2000058, como vice-coordenador do Curso de
Pós-Graduação Interdisciplinar em Energia Sustentável.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço.

LEONARDO DA SILVA ARRIECHE
 

Portaria nº 8/2022/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 94, de 25 de Maio de 2022.


